dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe
ynexnos POO

JdaTa BKJIlOYeHua B
peecTtp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

01-
150401-
02

02-
150406-
01

Iop. MU0
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposepneHue
OL,eHKM

000 "KoHc Al'"

000 "KoHc AI'"

CBepeHun

YcTio)KaHnHa Hatanba lOpbeBHa

000694

15.08.2007

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4YyeTa

03.04.2015

06.04.2015

O6bLeKT oueHKH, HanpaBssieHue
KBanndpUKaLMOHHOIro aTTecTaTa

BoceMb 061EKTOB HEABMXXNMOTO
MMYLLLECTBA, NepeYeHb BKJIIOYEH B
Tabnnuy 1 OTyeTa, agpec
(MmecToHaxoxaeHne): MockoBckas
obnacts, r.Jliobepusbl, MNpoekTnpyemsbii
npoespn 264, a. 1

ABTOTpaHcnopTHoe cpencteo MITSUBISHI-
OUTLANDER 2.4, VIN:
JMBXTCW5W9Z2000449

Bun
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



01-
150331-
03

000 "KoHc Al'"

08.04.2015

HeXxunble nomeleHmns, HasHavYeHne
HexXxunnoe, obwen nnowanbto 7 176,9 KB..
M, HOMepa Ha N03Ta>KHOM MJiaHe: noaBan,
noMeuieHue | - KOMHaThI
1,18,1r,10,1e,1X,3,16; nomeLieHune |,
KOMHaTa 33 - MalwunHomecTo 1;
rnometleHune |, KoMmHaTa 34-MalLMHOMECTO
2; noMmeuleHue |, kKoMHaTa 35-
MalMHOMECTO 3; noMeLlleHue |, KoMHaTa
36 - MawmHoMecTo 4; nomelleHue |,
KOMHaTa 37 - MallMHoOMecCTOo 5;
rnomeulieHune |, KomHaTa 38 - MalUMHOMECTO
6; nomeweHne |, KoMHaTa 39-
MalLUMHOMECTO 7; nomelleHue |, KoMHaTa
40- mawnHoMecTo 8; nomelleHue |,
KOMHaTa 41- MallMHOMECTO 9; nomelleHne
I, KOMHaTa 42-mMalunHomecTo 10;
nomMeuieHue |, KomHaTa 43-MalMHOMECTO
11; nomeweHmne |, KomHaTa 44-
MalwmMHoMecTo 12; nomelweHune |, KoMHaTa
45-mawmHomecTo 13; nomelleHue |,
KOMHaTa 46-MalumHomecTo 14;
nomMeuieHue |, KomHaTa 47-MalLlMHOMECTO
15; nomeweHmne |, KomHaTa 48-
MalwnMHoMecTo 16; nomelweHune |, KoMHaTa
49-mawmHomecTo 17; nomeleHue |,
KOMHaTa 52-mMawmnHomecTo 20;
nomMeuleHue |, KomHaTa 53-mallmMHoOMeECTo
21; nomeweHune | , KomHaTa 54 -
MalMHOMECTO 22; nomelleHune |, KomHaTa
55-mawmHomMecTo 23; nomMmelleHuve |,
KOMHaTa 56-MalumnHomecTo 24;
nomewleHue |, KomHaTta 57-MalLIMHOMeECTO
25; nomeweHune |, KomHaTa 58-
MalMHOMECTO 26; nomeweHmne |, KomHaTa
59-mawmHomMecTo 27; nomMeLllieHuve |,
KOMHaTa 62-mawimnmHomecTo 30;
rnomeleHune |, KoMHaTa 63-MaLlIMHOMECTO
31; nomeweHune |, KoMHaTa 64-
MallnHoMeCcTo 32; noMelleHune |, KoMHaTa
65-MalwMHoMecTo 33; 3TaX Tex. - KOMHaTa
B, aTax TexH, nomeweHne Il - KOMHaTbl C
1 no 4, stax 1 - koMHaTa b, nomelyeHwne |
- KOMHaTbl ¢ 1 no 7; noMmew,eHne XV -
KOMHaTa |; 3TaXX 2 - KoOMHaTh! b, B;
nomewleHue | - kKomHaThbl € 1 o 7;
nomMmewleHue Il - KoMHaTbl € 1 no
14,14a,146,15,154a,156,158,15r1,151,15¢€,C
16 no 19, 193,196, 20; aTax 3 - KOMHaTa
b; nomelleHve | KOMHaTa 2; nomeuleHwue |
- KOMHaTbl ¢ 1 no 7; nomeweHune lll-
KOoMHaThbl 9,10; 3Taxa 4 - koMHaTa b, B;
nomewleHue | - KomHaTa 2; nomMmeweHue | -
KOMHaThbl ¢ 1 no 8; nomelteHue Il -

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



01-
1504009-
01

000 "KoHc Al

02-
150414-
01

000 "KoHc Al

04-
150415-
01

000 "KoHc Al

04-
150421-
01

000 "KoHc AI'"

13.04.2015

14.04.2015

15.04.2015

21.04.2015

MomeleHnsa cornacHoO nepeyHto,
BKJIlOYeHHOMY B Tabnanuy 1 OTyeTa, agpec
(MecToHaxoxaeHne): MockoBCKas
obnacTtb, r. bBanawwuxa, yn.3eneHasn, a.32,
Kopnyc 2

ABTOTpPaHCMNOPTHOE CPeAcTBO
®OJIbKCBAIEH TPAHCIOPTEP, VIN:
WV2Z77770ZYH031675

MNakeT akuMin 06bIKHOBEHHbBIX MMEHHbIX
(Bbin.1) AKLUNOHEPHOIO
KOMMEPYECKOI'O BAHKA "BEK"
(3AKPBbITOE AKUVMOHEPHOE OBLLECTBO)
HOMMWHaJIbHOM cToMMOCTbio 50 pyb.
Kakdas, rocyjapCTBEHHbIN
perncTpaumnmoHHbIN HOMepP BbiMyCKa
10102299B B konmyecTBe 40 000 (Copok
ThICAY) LWIT.

MakeT 06bIKHOBEHHbIX UMEHHbIX aKLN
OTKpbITOro akunoHepHoro obuiecTsa
"Ma3npomM" B KonmyvecTse 8 000 (BoceMb
ThICAY) WTYK

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



01-
150415- @ OO0OO "KoHc Al
01

02-
150611- 000 "KoHc AI'"
03

04-
150611- 00O "KoHc Ar"
01

22.04.2015

11.06.2015

11.06.2015

1) 3eMenbHbI y4acTok obLwien naowanbto
132 477 KB.M., pacnoJsioXKeHHbIN No
afgpecy: MockoBckasi obnactb, Hapo-
doMuHckmn panoH, OO0 "CoBxo3
ApXaHrenbCcknn"; kateropmsa 3emMenb:
3eMJIN CeJSIbCKOXO03NCTBEHHOIO
Ha3Ha4yeHuns, pa3peLlleHHoe
NCnosib30BaHMe: A9 BeJeHuns
CeJIbCKOX03AMCTBEHHOr 0 NPOVU3BOACTBA;
KaJacTpoBsbln HoMep 50:26:0060712:44 2)
3eMenbHbI y4acTok obuien niowanbto
202 840 KB.M., paCnosiIO>XeHHbIN Mo
appecy: Mockosckasa obnacTb, Hapo-
domMunHckmn panoH, OO0 "CoBxo3
ApxaHrenbCKUin"; KaTeropusa semMmenb:
3eM/IN CeNbCKOXO03ANCTBEHHOIO
Ha3Ha4vYeHus, paspeLlleHHoe
NUCNosib30BaHMe: ANa BeAeHns
CeNIbCKOX03ANCTBEHHOIr 0 NMPOVU3BOACTBA;
KagacTposbii HOMep 50:26:0060712:46 3)
3eMenbHbIN y4acTok obuwen nnowaabio 30
630 KB.M., pacnoJsIoXKeHHbIN No agpecy:
MockoBckas 0b6nactb, Hapo-®oMnHCKUM
panoH, OO0 "CoBx03 ApxaHresnbCckun";
KaTeropus semesb: 3eMau
CeIbCKOXO3ANCTBEHHOIr0 Ha3HavYeHus,
paspelleHHoe UCnosb3oBaHue: s
Be[leHNA CeIbCKOXO3ANCTBEHHOI O
NPOun3BOACTBA; KafacTPOBbLIA HOMepP
50:26:0060712:45

ABTOpTaHcnopTHoe cpencTso MERCEDES-
BENZ GLK220 CDI 4MATIC, VIN:
WDC2D49841G109784

MNakeT akuni NpUBUAErMPOBaHHbIX
OTKpbITOro akunoHepHoro obuiecTsa
"OnTpoH", rocyfapCTBEHHbIN
pPerncTpaunoHHbIN HoMep Bbinycka 2-02-
06405-A B konmnyecTBe 32 (TpuauaTb gse)
wT. MNakeT akuuin 06bIKHOBEHHbIX
OTKpbLITOro akunoHepHoro obuwecTtsa
"OnTpoH", rocyfapCTBEHHbIN
pPerncTpaunoHHbIN HoMep Bbinycka 1-02-
06405-A B konnyectBe 7 (CeMb) LWIT.

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb



04-
150615-
01

000 "KoHc Al

01-
150617-
01

000 "KoHc Al'"

02-
150617-
02

000 "KoHc Al'"

02-
150618-
01

000 "KoHc Al

04-
150622-
01

000 "KoHc Al'"

04-
150622-
02

000 "KoHc Al

02-
150624-
01

00O "KoHc Al'"

16.06.2015

17.06.2015

17.06.2015

18.06.2015

22.06.2015

22.06.2015

24.06.2015

1 575 284 06bIKHOBEHHbIX MMEHHbIX aKL U
3A0 «Pe3epB - AKTMB», FOCYAapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbin Homep 1-01-53411-K,
yTo cooTBeTCcTBYeET 98,35% YcTaBHOro
kanuTana 3A0 «Pe3epB - AKTUB»

[ByXxKOMHaTHasa KBapTupa obLien
naowanbto 44,3 KB.M., XXWJI0M NJaowanbo
26,3 KB.M, pacrnoJsioxXeHHas rno agpecy: r.
MockBa, noe3g LLlokanbckoro, oom 27,
Koprnyc 2, ksapTupa 159

ABTOpTaHcnopTHoe cpencTeo INFINITI
FX30d, VIN: ZBNTDNS51DS002694

ABTOpTaHcnopTHoe cpenctso LADA
210740 (LADA 2107), VIN:
XTA21074092912015

[ecaTb NakeToB akLuMin COrnacHo
nepeYHio, BKAOYEHHOMY B Tabnnuy 1
OT4eTa

1) MakeT 06bIKHOBEHHbIX UMEHHBbIX (BbIM.3)
aKumin OTKPbITOro akKLMOHEPHOI O
obuiecTtBa "TaTHedpTb" MMeHn B.0.
LLawwnHa, rocyaapCTBEHHbIN
permcTpaumoHHbin Homep: 1-03-00161-A, B
konu4vectse 1000 (o4Ha ThICAYA) WTYK. 2)
MakeT NpMBUAErMPOBaHHbLIX MMEHHbIX
(BbIN.3) akumm OTKPLITOroO aKLMOHEPHOI O
obuwecTBa "TaTHedpTL" MMeHn B.M.
LWawwnHa, rocyaapCTBEHHbIN
perncTpaunoHHbin Homep: 2-03-00161-A, B
kKonnyecTee 3200 (Tpu TbICA4M ABECTK)
WTYK.

ABTopTaHcnopTHoe cpeactso CHEVROLET
LANOS, VIN: Y6DTF69Y080153808

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



04-
150625-
01

05-
150625-
01

01-
150626-
01

01-
150625-
01

01-
150629-
01

02-
150626-
01

04-
150620-
01

000 "KoHc Al

000 "KoHc Al

000 "KoHc Al

00O "KoHc Al'"

000 "KoHc Al

000 "KoHc Al'"

000 "KoHc AI'"

25.06.2015

26.06.2015

26.06.2015

26.06.2015

26.06.2015

26.06.2015

29.06.2015

MNakeT akuMin 06bIKHOBEHHbBIX MMEHHbIX
(BbIN.1) 3aKpPbITOrO aKLMOHEPHOrO
obuiecTBa "Toprosbin lom MNepeBomManickuin"
HOMWHaNIbHON CTOMMOCTLIO 20 py6.
KaXkaas, rocyfapcTBeHHbIN
perncTpaunoHHbIn HoMep Bbinycka 1-02-
10684-H B konn4vecTtBe 50 (MATbaecsT)
wT.

HdebnTtopckas 3a40/1>KEHHOCTb
HOMWHaJIbHOW CTOMMOCTbIO 36 583 192,53

pyo6.

O6BbeKTbl HEABUMXXUMOIO NMYLLLECTBA,
pacnosioXXeHHble No agpecy: r. Kanyra, n.
MupHbIn

30aHNSA U COOPYXKEHUS
NMPoV3BOACTBEHHOIO Ha3HAYeHUNS
(MepeyveHb BkAtoYeH B Tabnuyy 1 OT4eTa).

HeXxxunble nomMewieHns, pacrnoJyio>xeHHble
no agpecy: bpsHckas obnacTb, r. BpsaHcK,
6-p MarapwuHa, 23

ABTOpTaHCNOpPTHOe cpencTeo BA3 21053,
VIN: XTA21053021945195

OnHa obblIKHOBEHHas UMEeHHas akuums
OTKpbLITOro akunoHepHoro obwecTtsa
"KAMBOJIbHOE OB bEOAVHEHUE
"OKTABPb" HOMWHaNbHON CTOMMOCTbIO 1
py6b, rocyfapCTBEHHbIN
perncTpaunoHHbIn HoMmep Bbinycka 1-01-
07692-A

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



