Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения				
		Устюжанина Наталья Юрьевна				
		000694				
		15.08.2007				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемо стоимости		
01- 150401- 02	ООО "Конс АГ"	03.04.2015	Восемь объектов недвижимого имущества, перечень включен в Таблицу 1 Отчета, адрес (местонахождение): Московская область, г.Люберцы, Проектируемый проезд 264, д. 1	Рыночная стоимость		
02- 150406- 01	ООО "Конс АГ"	06.04.2015	Автотранспортное средство MITSUBISHI- OUTLANDER 2.4, VIN: JMBXTCW5W9Z000449	Рыночная стоимость		

01- 150331- 03	ООО "Конс АГ"	08.04.2015	Нежилые помещения, назначение нежилое, общей площадью 7 176,9 кв. м, номера на поэтажном плане: подвал, помещение I - комнаты 1,1в,1г,1д,1е,1ж,3,16; помещение I, комната 33 - машиноместо 1; помещение I, комната 34-машиноместо 2; помещение I, комната 35-машиноместо 3; помещение I, комната 36 - машиноместо 4; помещение I, комната 37 - машиноместо 5; помещение I, комната 39-машиноместо 7; помещение I, комната 40-машиноместо 8; помещение I, комната 41-машиноместо 9; помещение I, комната 41-машиноместо 10; помещение I, комната 42-машиноместо 10; помещение I, комната 44-машиноместо 11; помещение I, комната 44-машиноместо 13; помещение I, комната 45-машиноместо 13; помещение I, комната 49-машиноместо 16; помещение I, комната 49-машиноместо 16; помещение I, комната 51; помещение I, комната 52-машиноместо 20; помещение I, комната 52-машиноместо 21; помещение I, комната 55-машиноместо 23; помещение I, комната 55-машиноместо 23; помещение I, комната 55-машиноместо 26; помещение I, комната 56-машиноместо 30; помещение I, комната 67-машиноместо 30; помещение I, комната 68-машиноместо 30; помещение I, комната 69-машиноместо 30; помещение I, комната 63-машиноместо 31; помещение I, комната 65-машиноместо 32; помещение II - комната 65, этаж техн, помещение II - комната 66, этаж 3 - комната 66, этаж 4 - комната 66, втаж 3 - комн	Рыночная стоимость

комнаты с 1 по 8; помещение II -

01- 150409- 01	ООО "Конс АГ"	13.04.2015	Помещения согласно перечню, включенному в Таблицу 1 Отчета, адрес (местонахождение): Московская область, г. Балашиха, ул.Зеленая, д.32, корпус 2	Рыночная стоимость
02- 150414- 01	ООО "Конс АГ"	14.04.2015	Автотранспортное средство ФОЛЬКСВАГЕН ТРАНСПОРТЕР, VIN: WV2ZZZ70ZYH031675	Рыночная стоимость
04- 150415- 01	ООО "Конс АГ"	15.04.2015	Пакет акций обыкновенных именных (вып.1) АКЦИОНЕРНОГО КОММЕРЧЕСКОГО БАНКА "ВЕК" (ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО) номинальной стоимостью 50 руб. каждая, государственный регистрационный номер выпуска 10102299В в количестве 40 000 (Сорок тысяч) шт.	Рыночная стоимость
04- 150421- 01	ООО "Конс АГ"	21.04.2015	Пакет обыкновенных именных акций Открытого акционерного общества "Газпром" в количестве 8 000 (восемь тысяч) штук	Рыночная стоимость

01- 150415- 01	ООО "Конс АГ"	22.04.2015	1) Земельный участок общей площадью 132 477 кв.м., расположенный по адресу: Московская область, Нарофоминский район, ООО "Совхоз Архангельский"; категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для ведения сельскохозяйственного производства; кадастровый номер 50:26:0060712:44 2) Земельный участок общей площадью 202 840 кв.м., расположенный по адресу: Московская область, Нарофоминский район, ООО "Совхоз Архангельский"; категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для ведения сельскохозяйственного производства; кадастровый номер 50:26:0060712:46 3) Земельный участок общей площадью 30 630 кв.м., расположенный по адресу: Московская область, Наро-Фоминский район, ООО "Совхоз Архангельский"; категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для ведения сельскохозяйственного производства; кадастровый номер 50:26:0060712:45	Рыночная стоимость
02- 150611- 03	ООО "Конс АГ"	11.06.2015	Автортанспортное средство MERCEDES- BENZ GLK220 CDI 4MATIC, VIN: WDC2D49841G109784	Рыночная стоимость
04- 150611- 01	ООО "Конс АГ"	11.06.2015	Пакет акций привилегированных Открытого акционерного общества "Оптрон", государственный регистрационный номер выпуска 2-02-06405-А в количестве 32 (Тридцать две) шт. Пакет акций обыкновенных Открытого акционерного общества "Оптрон", государственный регистрационный номер выпуска 1-02-06405-А в количестве 7 (Семь) шт.	Рыночная стоимость

04- 150615- 01	ООО "Конс АГ"	16.06.2015	1 575 284 обыкновенных именных акций ЗАО «Резерв - Актив», государственный регистрационный номер 1-01-53411-К, что соответствует 98,35% Уставного капитала ЗАО «Резерв - Актив»	Рыночная стоимость
01- 150617- 01	ООО "Конс АГ"	17.06.2015	Двухкомнатная квартира общей площадью 44,3 кв.м., жилой площадью 26,3 кв.м., расположенная по адресу: г. Москва, поезд Шокальского, дом 27, корпус 2, квартира 159	Рыночная стоимость
02- 150617- 02	ООО "Конс АГ"	17.06.2015	Автортанспортное средство INFINITI FX30d, VIN: Z8NTDNS51DS002694	Рыночная стоимость
02- 150618- 01	ООО "Конс АГ"	18.06.2015	Автортанспортное средство LADA 210740 (LADA 2107), VIN: XTA21074092912015	Рыночная стоимость
04- 150622- 01	ООО "Конс АГ"	22.06.2015	Десять пакетов акций согласно перечню, включенному в Таблицу 1 Отчета	Рыночная стоимость
04- 150622- 02	ООО "Конс АГ"	22.06.2015	1) Пакет обыкновенных именных (вып.3) акций Открытого акционерного общества "Татнефть" имени В.Д. Шашина, государственный регистрационный номер: 1-03-00161-А, в количестве 1000 (одна тысяча) штук. 2) Пакет привилегированных именных (вып.3) акций Открытого акционерного общества "Татнефть" имени В.Д. Шашина, государственный регистрационный номер: 2-03-00161-А, в количестве 3200 (три тысячи двести) штук.	Рыночная стоимость
02- 150624- 01	ООО "Конс АГ"	24.06.2015	Автортанспортное средство CHEVROLET LANOS, VIN: Y6DTF69Y080153808	Рыночная стоимость

04- 150625- 01	ООО "Конс АГ"	25.06.2015	Пакет акций обыкновенных именных (вып.1) Закрытого акционерного общества "Торговый Дом Первомайский" номинальной стоимостью 20 руб. каждая, государственный регистрационный номер выпуска 1-02-10684-Н в количестве 50 (Пятьдесят) шт.	Рыночная стоимость
05- 150625- 01	ООО "Конс АГ"	26.06.2015	Дебиторская задолженность номинальной стоимостью 36 583 192,53 руб.	Рыночная стоимость
01- 150626- 01	ООО "Конс АГ"	26.06.2015	Объекты недвижимого имущества, расположенные по адресу: г. Калуга, п. Мирный	Рыночная стоимость
01- 150625- 01	ООО "Конс АГ"	26.06.2015	Здания и сооружения производственного назначения (Перечень включен в Таблицу 1 Отчета).	Рыночная стоимость
01- 150629- 01	ООО "Конс АГ"	26.06.2015	Нежилые помещения, расположенные по адресу: Брянская область, г. Брянск, б-р Гагарина, 23	Рыночная стоимость
02- 150626- 01	ООО "Конс АГ"	26.06.2015	Автортанспортное средство ВАЗ 21053, VIN: XTA21053021945195	Рыночная стоимость
04- 150629- 01	ООО "Конс АГ"	29.06.2015	Одна обыкновенная именная акция Открытого акционерного общества "КАМВОЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ "ОКТЯБРЬ" номинальной стоимостью 1 рубль, государственный регистрационный номер выпуска 1-01- 07692-A	Рыночная стоимость